
Police s bezpečnostním sklem
Robustní police uvnitř této chladničky jsou vyrobeny z bezpečnostního skla, 
které vyniká svou odolností. Jejich hladký povrch se navíc snadno udržuje.  

Prvotřídní LED osvětlení chladničky
Užívejte si výjimečný přehled s vnitřním LED osvětlením naší chladničky. 
Diskrétní, energeticky úsporné žárovky jasně osvítí celý prostor. Mají desetkrát 
menší spotřebu energie než standardní osvětlení.

Stylový, elegantní, plochý design dveří
Prvotřídní vzhled této chladničky dokonale doplní 
moderní kuchyň. Díky jednoduchým liniím a zcela 
plochému designu splyne s vašimi ostatními 
kuchyňskými spotřebiči a pracovními plochami. 
Zapuštěná madla jsou skrytá na spodní straně dveří, 
čímž podtrhují elegantní vzhled.

Zásuvka s regulací vlhkosti pro čerstvou zeleninu
V naší zásuvce s regulací vlhkosti vydrží zelenina déle 
čerstvá a chutná. Kontrolou vlhkosti vzduchu vytváří ty 
nejlepší podmínky pro skladování. Uzavřené ventilační 
otvory jsou ideální pro bylinky a zeleninu.

Vždy maximální chutě díky MultiFlow
Potraviny se nejlépe uchovávají s funkcí MultiFlow. Tato 
technologie udržuje uvnitř chladničky stabilní teplotu a 
tím brání vysychání všech vašich ingrediencí. Také 
vytváří prostředí, které uchová potraviny čerstvé do 
vašeho dalšího nákupu.

Stabilní teplota pro dokonalé uchování
Chladnička 700 MultiFlow zajišťuje cirkulaci chladného vzduchu a udržuje tak 
stabilní teplotu. Chladicí proces lépe uchovává potraviny a brání jejich 
sesychání.

Specifikace a benefity

• Čistá kapacita chladné "chill" zóny: 22
• Čistá kapacita chladícího prostoru: 358 (l)
• Automatické odmrazování chladící přihrádky
• Funkce rychlého chlazení
• Elektronická kontrola teploty s LED indikátory.
• Vizuální varovný signál déle otevřených dveří.
• Poličky chladničky: 4 plná šířka, bílé plastové
• Držák vajec: 2 na 8 vajíček
• Šuplíky chladničky: 1 plná šířka
• Osvětlení chladničky: Vrchní panel LED
• Barva / design chladničky: Bílá
• Umístění dveřních závěsů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Nožky: Nastavitelné, Přední, Zadní pevné válečky
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1860 x 595 x 650

Volně stojící chladnička

LRT6ME38W1

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEERE200PA0001W.jpg


Doporučené nastavení teploty pro 
optimalizované uchovávání potravin 
(°C)

-18

Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Třída energetické účinnosti E
Klimatická třída SN-N-ST-T
Emisní třída hluku šířeného vzduchem C
Celkový objem (lit.) 389
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 40

Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 1860x595x650
Ovládání Elektronická kontrola
Odmrazování chladničky Automatické
Délka přívodního kabelu (m) 2.5
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Hrubý objem chladničky (l) 404
Osvětlení chladničky Vrchní panel LED
Napájecí napětí (V) 220-240
Výška (mm) 1860
Šířka (mm) 595
Hloubka (mm) 650
Hmotnost (kg) 64

EAN kód produktu 7332543976102
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 121

Technická specifikace

Volně stojící chladnička

LRT6ME38W1

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBRE200DE00003.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b27c852f-0c56-48b9-8ce3-2865dd486136/E4RM3Q/457103ec-e931-4107-84bd-8166cdceeb16/ORIGINAL/457103ec-e931-4107-84bd-8166cdceeb16.pdf

